(
Заявление – анкета

Прошу зачислить меня в А
втошколу «Фаворит»
 для
обучения по программе
 подготовки водителей транспортных средств категории «В», о себе сообщаю следующее:
 Фамилия_______________________ Имя
__________________________Отчество
 ____________
____
 Число, месяц, год рождения  ______________________________________________________
________
 Место рождения (по паспорту)____________________________________________________
_______
 Прописка (по паспорту)  _________________________________________________________
________

Контактный
 тел.: _____________________________

________________
________________
________
 Место работы/учебы_________________________________Должность____________________
____

О
бразование______________________________________________________________________
_____
 Паспорт серия  _________№
______________когда
 _____________________________________
_____
 Кем
выдан
 _______________________________________________________________________
______
Имеется ли у вас В
одительское удостоверение
? если да, то какой категории__________
_______
__
Откуда вы узнали про автошколу «Фаворит»?
Уличная реклама
Реклама в транспорте
Реклама в газете (указать в какой) ______________________________________________
__
_
От знакомых
    "_____"__________ 201___ г.                                                 _________________________
                                                                                                                             (подпись)

)
 (
Заявление – анкета

Прошу зачислить меня в Автошколу «Фаворит» для
обучения по программе
 подготовки водителей транспортных средств категории «В», о себе сообщаю следующее:
 Фамилия_______________________ Имя
__________________________Отчество
 ____________
____
 Число, месяц, год рождения  ______________________________________________________
________
 Место рождения (по паспорту)____________________________________________________
_______
 Прописка (по паспорту)  _________________________________________________________
________

Контактный
 тел.: _____________________________ ________________________________
________
 Место работы/учебы_________________________________Должность____________________
____

О
бразование______________________________________________________________________
_____
 Паспорт серия  _________№
______________когда
 _____________________________________
_____
 Кем
выдан
 _______________________________________________________________________
______
Имеется ли у вас В
одительское удостоверение
? если да, то какой категории__________
_________
Откуда вы узнали про автошколу «Фаворит»?
Уличная реклама
Реклама в транспорте
Реклама в газете (указать в какой) ______________________________________________
__
_
От знакомых
    "_____"__________ 201___ г.                                                 _________________________
                                                                                                                             (подпись)
)